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［開催時間］14：00～17：00［開催日］6/3（土）・4（日）

下記現地案内図をもとにお越しいただき、インターホンで

　「1と＊」の後に「2015」号室をお呼出しください。
※お客様のご見学が重なった場合は、1組ずつご案内させて頂くためエントランスの外で
　お待ち頂く可能性がございます。
※ご来場の際はマスク着用、手の消毒の上お越しください。
※混雑を回避するため、左記開催日日時以外の事前予約も承っております。

OPEN ROOM開催
販売価格

2億1,000万円
専有面積

76.00㎡［22.99坪］
間取り

3LDKtype［坪単価／約913.4万円］

白金ザ・スカイ

価格変更

建物外観建物外観

ラウンジラウンジ

■ 北向き20階部分につき東京タワーを望む
■ オプション工事にてエコカラット、
　 洋室（約5.0畳）のクローゼット新設
■ WICやSIC、洋室クローゼット等豊富な収納
■ リビングダイニング に床暖房 有

■所在地／港区白金1丁目　■バルコニー面積／7.00㎡
■構造・階数／鉄筋コンクリート造地下1階付45階建の20階部分　
■築年月／2022年12月　■管理形態／全部委託
■管理員勤務形態／日勤管理　■管理費／月額29,365円　■修繕積立金／月額9,804円
■現況／空室　■取引態様／媒介（仲介）

物件詳細は
こちらから

▲

物件詳細は
こちらから

▲

高輪大木戸跡

白
金
高
輪
駅

日吉
坂

三
光
坂

薬
園
坂

奴坂

魚
籃
坂

古川橋

三之橋

四之橋 新古川橋

五之橋

目黒通り

明治通り

伊
皿
子
坂

幽
霊
坂

蛇坂

南
北
線 三ノ橋通り

大
久
保
通
り

四
之
橋
通
り

新
坂

都営
三田
線

三田４

白金アエルシティ

白金一公園

魚籃坂下

清正公前

古川橋

伊皿子

415

1

415

416

305三光坂下

白金１

三の橋

四の橋

三田５

高輪署

イラン大使館

御田小

ピーコックストア

トキワ
山田バルブ

古川橋病院

氷川神社
常教寺
正覚院

徳玄寺

曹溪寺

随応寺

浄専寺

重秀寺

明稱寺

明王院

忍願寺

龍源寺

立行寺

延命院

円沢寺

等覚寺

松秀寺

仙翁寺

寶徳寺
清久寺大信寺

南臺寺
長松寺

常林寺

薬王寺

荘厳寺

魚籃寺

正山寺

慈眼寺

専心寺

西福寺

若松寺

春桃院

西光寺

トヨタ
ＤＨＣ

ＷＣ

ＮＢＦプラチナタワー

麻布グリーンテラス

トモス

ピーコックストア

サミット

さわやか信金

みずほ

枝光会

ゆらりん

太陽の子

みなと

白金
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志田町保育室

地域生活支援センター

オーク南麻布ビル

天理教

ＮＢＦ高輪

現地

現地案内図

住居表示：港区白金1丁目2-1

徒歩ルート

東京メトロ南北線・都営地下鉄三田線

「白金高輪」駅徒歩3分

販売価格

7億7,800万円 ［坪単価／約1,650.4万円］ 155.84㎡ ［47.14坪］
間取り

4LDK type
専有面積

担当／星野　 080-1368-9907

■所在地／港区六本木6丁目　■バルコニー面積／15.41㎡
■構造・階数／鉄筋コンクリート造地下1階付14階建の4階部分
■築年月／2003年6月　■管理形態／全部委託　■管理員勤務形態／常駐管理　■管理費／月額81,980円
■修繕積立金／月額42,390円　■現況／空室　■取引態様／媒介（仲介）

■ 4LDK・東南角住戸
■ 玄関に収納力豊富な
　 ウォークインクローゼット設置
■ サウナ・シャワールーム設置
■ マンション敷地内にジム有
■ コンシェルジュサービス、ドアマン

ザ・ウエストミンスター六本木

東京メトロ日比谷線・都営地下鉄大江戸線

「六本木」駅徒歩7分
東京メトロ南北線・都営地下鉄大江戸線

「麻布十番」駅徒歩7分

建物外観建物外観 リビングダイニングリビングダイニング

洋室（約7.2畳）洋室（約7.2畳） 洋室（約5.0畳）洋室（約5.0畳）

玄関玄関洋室（約5.2畳）洋室（約5.2畳） エントランスロビーエントランスロビー

バルコニーからの眺望バルコニーからの眺望

リビングダイニングキッチンリビングダイニングキッチン

建物外観建物外観

販売価格

3億7,000万円 ［坪単価／約1,293.7万円］ 94.55㎡ ［28.60坪］
間取り

2LDK type
専有面積

担当／星野　 080-1368-9907

■所在地／港区三田1丁目　■バルコニー面積／7.35㎡
■構造・階数／鉄骨鉄筋コンクリート造地下1階付36階建の26階部分　■築年月／2010年5月　■管理形態／全部委託　
■管理員勤務形態／日勤管理　■管理費／月額31,580円　■修繕積立金／月額14,110円
■現況／居住中（2023年6月初旬空室予定）　■取引態様／媒介（仲介）

■ 26階部分・東南角住戸
■ 分譲時に3LDKを2LDKに間取り変更
■ 全室より東京タワーを望めます
 　（天候による）
■ 27畳超の広さを確保したリビングダイニング

パークコート麻布十番ザ・タワー

東京メトロ南北線「麻布十番」駅徒歩3分
都営地下鉄大江戸線「赤羽橋」駅徒歩6分

ヒーリングガーデンヒーリングガーデン

リビングからの眺望リビングからの眺望

※価格変更日：2023年5月29日

【想定利回り】1.現在賃貸中物件については「予定利回り」として表示しています。2.現在空室・居住中物件については、個別に想定される賃料ベースを算出し、予想される利回りを「想定利回り」として表示しています。3.年間予定賃料収入は、満室時における一年間の予定賃料収入です。（共益費など含む）4.予定（想定）利回り表示は、年間予定賃料収入の当該不動産取得対価に対する割合
です。5.当社は、予定（想定）賃料収入が確実に得られることを保証するものではありません。6.予定（想定）利回り表示は、表面利回り（公租公課・管理費・修繕積立金等その他当該物件を維持するために必要な費用の控除前のもの）です。※英字凡例／Ent.：玄関、Hall：ホール、Corridor：廊下、Shoes-in Closet（SIC）：シューズインクローゼット、Shoes Clo.：下駄箱・下足入、BedRoom：洋室、Living 
Dining：リビングダイニング、Kitchen：キッチン、Cupboard：食器棚、Walk-inCloset（WIC）：ウォークインクローゼット、Clo.：クローゼット、Storage・Sto.：収納、Shelf：棚、BathRoom：浴室、ShowerRoom：シャワールーム、Shelf：棚、PowderRoom：洗面室、Utility：家事室、Lav.：トイレ、Lin.：リネン庫、Balcony：バルコニー、ServiceBalcony：サービスバルコニー、Counter：カウンター、MB：メーターボックス、PS：パイプスペ
ース、TR：トランクルーム、Floor heating：床暖房、J：畳●取引態様／媒介(仲介)と表示の物件は仲介物件につきご成約の際は、当社規定の仲介手数料を別途申し受けます。●物件情報は2023年5月29日●広告有効期限：2023年6月28日※掲載内容と現況が異なる場合は現況を優先といたします。●掲載写真内の家具・調度品は販売対象外です。

東急リバブル株式会社
GRANTACT六本木 0800-170-8009

想定利回り

約3.02％
年間想定賃料収入

約636.0万円

想定利回り

約2.15％
年間想定賃料収入

約1,680.0万円

想定利回り

約2.10％
年間想定賃料収入

約780.0万円
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